ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2175/QĐ-UBND                                             Đồng Xoài, ngày 22 tháng 10 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch điều chỉnh trợ cước, trợ giá

năm 2007 tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 20/1998/NĐ-CP ngày 31/3/1998 và Nghị định số 02/2002/NĐ-CP ngày 03/11/2002 của Chính phủ về việc bổ sung sửa đổi một số điều của Nghị định số 20/1998/NĐ-CP về phát triển thương mại miền núi, hải đảo, vùng đồng bào dân tộc;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2002/TTLT-BTM-UBDTMN-BTC-BKHĐT ngày 12/8/2002 của liên Bộ: Bộ Thương mại, Ủy ban Dân tộc và miền núi (nay là Ủy ban Dân tộc), Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thi hành Nghị định số 20/1998/NĐ-CP và Nghị định số 02/2002/NĐ-CP ngày 03/11/2002 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 116/2006/QĐ-UBND ngày 14/12/2006 của UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Ban Dân tộc - Thường trực Ban chỉ đạo Chương trình 135 tại Tờ trình số 53/TTr-BDT ngày 12/10/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch điều chỉnh trợ cước, trợ giá năm 2007 tỉnh Bình Phước, như sau: (Có bảng chi tiết kèm theo)

Điều 2. Ban Dân tộc chủ trì phối, kết hợp các ngành liên quan, UBND các huyện và các đơn vị cung ứng ngành hàng triển khai thực hiện hoàn thành kế hoạch điều chỉnh nêu trên.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Dân tộc, Giám đốc các sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thương mại và Du lịch, NN & PTNT, Chủ tịch UBND các huyện, thị, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                  CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tấn Hưng
PAGE
1